АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2017                                                                                                       № 28

О внесении изменений в Административный регламент                      предоставления муниципальной услуги по предварительному
согласованию предоставления земельного участка
        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов администрации Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в Административный регламент «О предоставлении муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления земельного участка», утвержденный Постановлением администрации Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 16.05.2016 года № 146 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления земельного участка» следующие изменения:

           1.1 Абзац 3 пункт 1.1 часть 1 Административного регламента отменить;

           1.2 Абзац 3 подпункт 1.3.2 пункт 1.3 часть 1 Административного регламента изложить в следующей редакции: «местонахождение органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу (администрации): Новосибирская область, Доволенский район, с. Довольное, ул. Кирова, 27»;

           1.3 Абзац 13 пункта 2.5. часть 2 Административного регламента изменить с: «- Законом Новосибирской области от 14.04.2003г. № 108-ОЗ «Об использовании земель на территории Новосибирской области» на: «- Законом Новосибирской области от 05 декабря 2016 г. N 112-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования земельных отношений на территории Новосибирской области» (принят Законодательным Собранием Новосибирской области от 24.11.2016).

           2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Доволенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Доволенского сельсовета.
        3. Специалисту 1 разряда Сафрейтер В.А. обеспечить исполнение данного постановления.

Глава Доволенского сельсовета
                                                В.И. Егоренко

Сафрейтер В.А.

   20 - 475